
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«04» марта  2021 г.                                                                          № 186 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации г. Полярные Зори 

от 02.11.2020 № 778 

 

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством,                                   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации г. Полярные Зори от 02.11.2020 

№ 778 «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим 

сносу», следующие изменения: 

1.1. Пункт  2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания: 

«2.1. Установить срок отселения физических и юридических лиц -

31.12.2022». 

1.2. Пункт 3.3. изложить в новой редакции: 

«3.3. Организовать работу по расторжению договоров социального найма 

с нанимателями жилых помещений в аварийном многоквартирном доме № 16 по 

улице Новая н.п. Зашеек и предоставлению указанным гражданам других 

благоустроенных жилых помещений по договорам социального найма.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 
 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                              М.О.Пухов 

 

 

 


